
7ve/452004978821.09.2022Objednávka č.Datum vystavení:DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem
Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly735 06 Karviná

Dodavatel:VAPEZ CZ s.r.o.Na Výsluní 1023/13734 01 Karviná - Ráj
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka:

IČO: 48394891 DIČ: CZ48394891

Dodací Ihúta: 30.11.2022 Místo dodání: lokalitaSplatnost: Biní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na
Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném zněniobjednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel : ------- : ---------- 1 - - !* -*-■ ------ 'objednatel v prodleni s úhradou. Stane-li se obj ■ • ■ ~zaplatit dodavateli za předmět objednávky částsprávci daně, což se považuje za uhrazeníobjednávky bude uplatněna smluvní pokutazveřejnění objednávky bez f 1 1SbJx {zákon o registru smluv;
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plněni smluvních stran v rámciplnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

itnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s nový—— “ jednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnuiy, vyniciz.uie oi u iův ilet  objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímoruje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihuty předni smluvní pokuta ve výši V/o z ceny plnění za každý den prodleni. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlasjakýchkoliv omezení v iWadě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015v Patném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky adodám objednaného plněni, jak ukládá nanzení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před“ čelu Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinností se považují za

případě nenílotv. vyhrazujesi právo
:u objéďnateTé. Při nedoSržeňrdoďaci íhŠty předmětuu — na  v d om [ a uděluje souhlas ke

Vyřizuje/Kontakt:

Rámcová smlouva č.6600503026.
Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
Oprava

Rozsah prácí : 1 JOdstranit nečistoty ze střechy. 2)Vyspravení střechy před lepením - na stávající lepence odstranit defekty azaizolovat. 3)Před pokládkou lepenky střechu natřít asfaltovou penetrací. 4)Na střechu položit podkladový asf.pás a finální asf. pás sposypem. 5)Nově nainstalovat okapové plechy z pozink. plechu, střešní okapy a svody. 6.)Stavající poškozený atikový plechvyměnit, chybějící doplnit a opatřit nátěrem.
Termín plněni od podpisu objednávky do 30. 1 1 . 2022.
Zhotovitel se zavazuje dodržovat zvláštní ujednání v oblasti bezpečnosti, která jsou nedílnou součástí této objednávky.
Zodpovědný za předání a převzetí díla: nebo jim jiná pověřená osoba.

2 3 -OS- 202Z
250.000,00
















